
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024  
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Jastków z dnia 26 lutego 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Jastków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22, art. 40 ust. 2, art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Jastków z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Jastków wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Jastków z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Jastków otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Olszak 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3635



 
  

  

                                                                                                                               
                                                                                                                              Załącznik Nr 3  
  
  

                                                                              Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 
  
  

1. Urząd Gminy Jastków  
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastkowie  
3. Szkoła Podstawowa w Jastkowie  
4. Szkoła Podstawowa w Ożarowie  
5. Szkoła Podstawowa w Płouszowicach  
6. Szkoła Podstawowa w Snopkowie  
7. Szkoła Podstawowa w Tomaszowicach  
8. Przedszkole Samorządowe w Jastkowie   
9. Żłobek Samorządowy w Jastkowie 
10. Przedszkole w Snopkowie 

 
  

  
                                                                                     Wykaz Instytucji Kultury Gminy Jastków:  

  
1. Gminna Biblioteka Publiczna w Jastkowie  
2. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Jastkowie z siedzibą w Dąbrowicy.  

  
  
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Gminy Jastków

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3635


	UCHWAŁA NR III/14/2024  RADY GMINY JASTKÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-05T13:14:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




